宽带放大器系列
产品手册-V1.0@2018
www.kyphotonics.com 1 / 3 sales@kyphotonics.com
Tel: 010-53704180/53704181
50M-3GHz 小型化射频光模块
产品手册
产品特点
 体积小

光接口=FC/APC
供电接口=2pin 穿心电容
订货信息
KY – ROF – WL – FL - FH – XX – X
WL=工作波长：15-1550nm，13-1310nm、DWDM
FL=低频工作频率：005-50M、08-800M
FH=高频工作频率：02-2G、03-3G、10-10G
XX=输入端 LNA：L-加、N-不加
X=接头类型：FA-FC/APC、FP-FC/PC